

**La Pausa ApS**  
Ewaldsgade 7, st.  
2200 København N  
CVR-nr. 28 31 18 26

**Årsrapport for 2023/24**  
(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. januar 2025

---

Dun Jack Fu  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

La Pausa ApS  
Ewaldsgade 7, st.  
2200 København N

CVR-nr.: 28 31 18 26

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Stiftet: 28. december 2004

Hjemsted: København

### Direktion

Dun Jack Fu

### Revision

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

### Pengeinstitut

Andelskassen Fælleskassen  
Bülowsvej 48A  
1870 Frederiksberg C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive restaurant, café, bar, restaurant og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 1.098.176, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.291.936.

Som følge af årets og tidligere års resultat har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende og skyldes en forsinket opstart af restaurationens aktiviteter.

Forventningerne til resten af 2024 og 2025 er positive.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-97.861</b>	<b>-325.855</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.348.474</u>	<u>-152.852</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-1.446.335</b>	<b>-478.707</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-41.636</u>	<u>-13.069</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.487.971</b>	<b>-491.776</b>
Finansielle indtægter		10	1.530
Finansielle omkostninger		<u>-7.508</u>	<u>-1.998</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.495.469</b>	<b>-492.244</b>
Skat af årets resultat	3	<u>397.293</u>	<u>38.412</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.098.176</u></b>	<b><u>-453.832</u></b>
Overført resultat		<u>-1.098.176</u>	<u>-453.832</u>
		<b><u>-1.098.176</u></b>	<b><u>-453.832</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.000	0
Indretning af lejede lokaler		28.002	54.138
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>90.002</u>	<u>54.138</u>
Deposita		522.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>522.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>612.502</u>	<u>54.138</u>
Råvarer og hjælpematerialer		63.200	3.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>63.200</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	120
Andre tilgodehavender		341.912	143.930
Udskudt skatteaktiv		0	38.412
Selskabsskat		436.557	0
Periodeafgrænsningsposter		2.023	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>780.492</u>	<u>182.462</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>228.880</u>	<u>67.756</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.072.572</u>	<u>253.218</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.685.074</u></u>	<u><u>307.356</u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.416.936	-318.760
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-1.291.936</b></u>	<u><b>-193.760</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		852	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>852</b></u>	<u><b>0</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.143	261.256
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.835.759	134.605
Anden gæld		78.256	105.255
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.976.158</b></u>	<u><b>501.116</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.976.158</b></u>	<u><b>501.116</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.685.074</b></u></u>	<u><u><b>307.356</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-318.760	-193.760
Årets resultat	0	-1.098.176	-1.098.176
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.416.936</b>	<b>-1.291.936</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.309.935	144.508
Andre omkostninger til social sikring	31.125	8.344
Andre personaleomkostninger	7.414	0
	<b>1.348.474</b>	<b>152.852</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4	1
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	41.636	13.069
	<b>41.636</b>	<b>13.069</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-436.557	-38.412
Årets udskudte skat	39.264	0
	<b>-397.293</b>	<b>-38.412</b>

## 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af årets og tidligere års resultat har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets fortsatte drift forudsætter positive driftsresultatet for 2024/2025 i overensstemmelse med budgetforventningerne.

Selskabet moderselskab har givet tilsagn om at støtte op om selskabets drift.

## 5 Eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Dun Jack Fu**

**Direktør**

Serienummer: d641025e-ecd4-4f63-b74c-09a19125d4ca

IP: 83.104.xxx.xxx

2025-01-27 18:46:47 UTC



**Michael Plæhn**

**Revisor**

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-01-27 19:16:15 UTC



**Dun Jack Fu**

**Dirigent**

Serienummer: d641025e-ecd4-4f63-b74c-09a19125d4ca

IP: 83.104.xxx.xxx

2025-01-27 19:20:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter